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Ovopaoia ZXoAng

AHMOZIAZ AIOIKHZHZ (AGHNA)

BAAKANIKQN, ZAABIKQN KAI ANATOAIKQON ZTMOYAQN
(OESSAAONIKH)

YHOPIAKON MEZON & EMIKOINQNIAZ T.E. (KAZTOPIA)

AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH
ENMIXEIPHZEQN

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ & ENIKOINQNIAZ MOAITIZTIKQN &
TOYPIZTIKQN MONAAQN (AMOIZZA)

AIOIKHZHZ, OIKONOMIAZ & EMIKOINQNIAZ MOAITIZTIKQN &
TOYPIZTIKQN MONAAQN (MYPrOz)

ITATIZTIKHE & AZQAAIZTIKHE EMIZTHMHE (MEIPAIAL)
BIOMHXANIKHE AIOIKHEZHE & TEXNOAQTIAS (MEIPAIAL)
ATPOTIKHZ OIKONOMIAZ & ANAMTY=ZHS (AGHNA)

ATPOTIKHZ ANAMTY=HS (OPESTIAAA)

AIAXEIPIZHE MEPIBAAAONTOZ & GYZIKQN MOPQN (ATPINIO)
AIOIKHTIKHE EMISTHMHE & TEXNOAOTIAZ (AGHNA)
AIOIKHZHZ ETIXEIPHZEQN (ATIOZ NIKOAAOS)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH ETIXEIPHZEQN
AIOIKHZHE EMIXEIPHZEQN (KABAAA)

AIOIKHZHE ETIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHEH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHEZHE EMIXEIPHZEQN (MEZOAQTTI)

AIOIKHZHE EMIXEIPHZEQN (ATPA)

AIOIKHZHE LY THMATON EQOAIAZMOY (BHBA)

AIOIKHZHE £YETHMATON EQOAIATMOY (KATEPINH)
MAPKETINTK KAI EMIKOINQONIAZ (AGHNA)

AIEONQN & EYPQMAIKQN ZMOYAQN (QEZZAAONIKH)
AIEGNON KAI EYPQIMAIKQN OIKONOMIKQON ZMOYAQN (AGHNA)
XPHMATOOIKONOMIKHE & TPAMEZIKHE AIOIKHTIKHE (MEIPAIAL)
NOTIZTIKHE & XPHMATOOIKONOMIKHE (QEZTAAONIKH)
NOTIZTIKHE & XPHMATOOIKONOMIKHE (AOHNA)

NAYTIAIAKON ZMOYAQN (MEIPAIAS)

NAYTIAIAZ & EMIXEIPHMATIKQN YMHPEZION (XIOZ)
OIKONOMIKHZ EMIZTHMHS (MEIPAIA)

OIKONOMIKHZ EMIZTHMHS (AGHNA)

OIKONOMIKQON EMIZTHMON (MATPA)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (AGHNA)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (QEZZAAONIKH)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (QEZTAAONIKH)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (PEOYMNO)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (IQANNINA)

OIKONOMIKQON EMIZTHMQN (KOMOTHNH)

OIKONOMIKQON EMIZTHMON (BOAOS)

OIKONOMIKQN EMIZTHMON (TPIMOAH)

OIKONOMIKHZ & MEPIGEPEIAKHEZ ANATTY=HZ (AOHNA)
OPTANQSZHE KAI AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (OEZZAAONIKH)
OPTANQSHS KAI AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AGHNA)
OPFANQEHE KAI AIOIKHEHZ ENIXEIPHZEQN (MEIPAIAL)
AIOIKHEHE EMIXEIPHZEQN (XIOZ)

AIOIKHZHZ ETIXEIPHZEQN (MATPA)

OPTANQZHS & AIAXEIPIZHE AGAHTIZMOY (ZMAPTH)

AIOIKHEHS EMIXEIPHZEQN ArPOTIKQN MPOIONTON KAI TPOGIMON
(ATPINIO)

OIKIAKHZ OIKONOMIAZ & OIKOAOTIAZ (AO@HNA)
OIKONOMIKO (2ZAZ) OEZ/NIKH

OIKONOMIKO (22AZ) OEZ/NIKH

MANTEIO
MAN MAK/NIAZ
TEIAYT MAK/INIAZ
TEI'HNEIPOY

TEI ZTEP EAAAAAY

TEIAYT EANAAAY

MAN MNEIPAIQZ
MAN MEIPAIQX
FEQM NAN A©
AHM MAN GPAKHX
MAN MATPQON
OrnA
TEIKPHTHZ
TEIAYT MAK/INIAZ
TEI ANAT MAKINIAZ & OPAKHZ
TEI IONIQN NHX
TEIAYT EANADAAL
TEIAYT EAAAAAY
TEI XTEP EAAAAAL
TEIKENTP MAK/NIAZ
OnA
MAN MAK/NIAY
OnA
MAN MEIPAIQX
MAN MAK/NIAZ
OrnA
MAN MEIPAIQZ
MAN AIFAIOY
MAN MNEIPAIQZ
OnA
MAN NATPQON
EKMNA
AMNG
MAN MAK/NIAZ
MAN KPHTHZ
MAN IQANNINON
AHM MAN OPAKHZ
MAN GEZXANIALZ
MAN NEANHZOY
MANTEIO
MAN MAK/NIAZ
OrnA
MAN MEIPAIQZ
MAN AIFAIOY
MAN NATPQON
MAN NMEA/NHZOY

MAN MATPQON

XAPOKOTTEIO MAN
XA

ZIAY

Ei6og O¢ong

90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA

90% MENIKH ZEIPA

90% FENIKH ZEIPA

90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA
90% MENIKH ZEIPA
90% FENIKH ZEIPA

90% FENIKH ZEIPA

90% FENIKH ZEIPA

90% FENIKH ZEIPA

90% ZTPATIQTIKEX
EIA.KAT.3648/a

Ofoeig

207
139
103
69

90

103

189
112
94
135
108
130
103
69
90
90
124
103
103
90
126
135
17
135
126
207
162
17
225
189
216
288
279
207
207
189
207
162
144
171
216
225
243
207
198
108

126

63
10

Bdon

14.612
14.952
10.502
10.482

10.254

10.286

12.666
13.352
12.669
10.461
9.610
16.632
8.268
8.013
8.706
7.986
8.340
10.193
8.743
8.279
14.708
13.497
13.878
15.563
16.953
16.838
15.975
11.545
14.204
15.570
12.730
13.551
14.084
15.469
11.782
12.667
12.014
12.978
11.567
12.698
14.207
15.830
14.267
10.605
11.990
9.307

9.497

11.584
18.828

18.326



867
865
865

865

869
870
872
871

871

584

631

594

585
596
591

609

77

715
595
593
731
773
561
569
772
565
774
559
775
575
577

603

604

611

777

605

770

610

613
614

Baoeig 2013 - 5° Nedio

OIKONOMIKO (22A%) OEX/NIKH
YNA=IQMATIKQN AIOIK. AEPOTOPIAZ (2YA)
YNAZIQMATIKON AIOIK. AEPOIOPIAZ (2YA)

YNA=IQMATIKQN AIOIK. AEPOIOPIAZ (2YA)

AZIOMATIKQN EAAHNIKHZ AZTYNOMIAZ (MONO TIA MOAITEZ)
AZTYOYNAKQN

AZIQMATIKQN EAAHNIKHZ AZTYNOMIAZ (MONO TA AZTYNOMIKOYZ)
TMHMA ANOYMOMYPAIQN (MONO TIA MYPOZBEXTEY)

TMHMA ANOYMOMYPAIQN (MONO TMA MYPOZBEZTEZ)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN KAI OPFANIZMON (KAAAMATA) - TOMIKHZ
AYTOAIOIKHZHX

AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH MONAAQN YTEIAZ
KAITIPONOIAX

AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN KAI OPTANIZMQON (KAAAMATA) -
AIOIKHZH MONAAQN YTEIAY KAI TIPONOIAZ

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH ENIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (KOZANH)
AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH EMNIXEIPHZEQN

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (AAPIZA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
EMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN ®INO=ENIAZ

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (AEYKAAA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
ENIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN GIANOZENIAX

AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN (MEIPAIAZ) - AIOIKHZH EMIXEIPHZEQN
AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (EPPEY)

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH EMIXEIPHZEQON
NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KAAAMATA)
NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KOZANH)

NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (OEXZAAONIKH)
NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (KABAAA)

NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (HPAKAEIO)
AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (AAPIZA)

AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MEXOAOTTT)
NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MEIPAIAZ)

NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (MPEBEZA)

NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHE (XEPPEZ)

NOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ (XAAKIAA)

AIOIKHZHZ EMNIXEIPHZEQN (AGHNA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
EMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN GIAO=ENIAX

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (NMEIPAIAZ) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQON
ENIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN GIAOZENIAZ

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HPAKAEIO) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
ENMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN GIAOZENIAZ

AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN (OEZZAAONIKH) - AIOIKHZH
EMIXEIPHZEQN

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (OEXZAAONIKH) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
ENIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN GIANO=ENIAZ

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (TPEBENA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKON
EMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN ®INO=ENIAZ

AIOIKHZHZ EMIXEIPHZEQN (HTOYMENITZA) - AIOIKHZH TOYPIZTIKQN
EMIXEIPHZEQN KAI ENIXEIPHZEQN ®IANO=ENIAZ

TOYPIZTIKQN EMATTEAMATON POAQY (A.Z.T.EP.)
TOYPIZTIKQN EMATTEAMATON AT. NIKOAAOY KPHTHZ (A.Z.T.E.AN.)
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TEI OEXZXANIAY

TEIIONIQN NHX

TEITIEIPAIA
TEIKENTP MAK/NIAZ
TEIKPHTHZ
TEI MEANHZOY
TEI AYT MAK/INIAZ
TEI OEZ/KHZ
TEI ANAT MAK/NIAZ & OPAKHZ
TEIKPHTHZ
TEI OEXZXANIAY
TEIAYT EANAAAL
TEITIEIPAIA
TEI HNEIPOY
TEI KENTP MAK/NIAZ
TEI ZTEP EAAAAAY

TEI AGHNAX
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TEI OEZ/KHZ

TEI OEZ/KHZ
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